
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00160232- -UNC-ME#FCQ ACTA P15#1

 
VISTO:

La inconsistencia observada en el Acta digital P15#1, sobre el curso P15-EBCV2: “Métodos de Diagnóstico
Virológico: Metodologías Clásicas Vs. Metodologías Moleculares” correspondiente a una versión no vigente de la
Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica Área Virología, mientras que el nombre en versión vigente y
correcta es “Virología Clásica versus Molecular: Avances y Aplicaciones para el abordaje de infecciones Virales” C

CONSIDERANDO:

Que la información brindada por la Escuela de Posgrado refiere a que dicha Acta fue generada involuntariamente en
la versión no vigente mencionada ut supra,

ATENTO:

A que el Director de la Carrera Dr. Raúl Fernando Venezuela reconoce en documento que se adjunta, que los
contenidos son los mismos y por lo tanto equivalentes,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Convalidar lo firmado por el director de la Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica Área
Virología, Dr. Raúl Fernando Venezuela y con token por Oficialía de Posgrado en el Acta Digital P15#1, observando
que en las diferentes nominaciones del curso P15-EBCV2, los contenidos académicos son iguales y por lo tanto
equivalentes.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISÉIS DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 

 




	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-377-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-08T13:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:44:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:45:01-0300
	GDE UNC




